
  

UCHWAŁA NR XXXIX/349/2023 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania wyróżnień 

i nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1599; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2185 oraz z 2023 r. poz. 1617 i poz. 1718) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/180/2016 Rady Gminy Krasnopol z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

(Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2016 r. poz. 3232) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Podstawą ustalenia wysokości nagrody pieniężnej, o której mowa w ust. 2 i 3 stanowi kwota 

bazowa w wysokości 3 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5084


		2023-10-05T11:50:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




